
ZARZĄDZENIE NR 0050.154.2019
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Goleszów

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określa się harmonogram prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy Goleszów:

1) Wójt Gminy Goleszów w terminie do 15 sierpnia roku poprzedzającego rok budżetowy podaje do publicznej 
wiadomości na stronie internetowej Urzędu Gminy Goleszów i w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Goleszów informację o rozpoczęciu prac nad budżetem Gminy Goleszów na rok następny 
i informację o możliwości składania wniosków do projektu budżetu Gminy Goleszów;

2) mieszkańcy, organizacje, związki wyznaniowe, inne podmioty z terenu Gminy Goleszów oraz  przedstawiciele 
jednostek pomocniczych (sołectw) Gminy Goleszów w terminie do 10 września roku poprzedzającego rok 
budżetowy mogą składać wnioski do projektu budżetu Gminy Goleszów;

3) kierownicy jednostek budżetowych, kierownicy referatów i pracownicy na samodzielnych stanowiskach pracy 
Urzędu Gminy Goleszów w terminie do 2 października roku poprzedzającego rok budżetowy opiniują wnioski 
złożone do projektu budżetu Gminy Goleszów;

4) kierownicy jednostek budżetowych, dyrektorzy instytucji kultury, kierownicy referatów i pracownicy na 
samodzielnych stanowiskach pracy Urzędu Gminy Goleszów w terminie do 20 października roku 
poprzedzającego rok budżetowy opracowują plany rzeczowe zadań oraz projekty planów finansowych według 
wzorów ustalonych przez Wójta Gminy Goleszów, w oparciu o:

a) stawki podatkowe, opłaty i ceny obowiązujące z uwzględnieniem zmian wchodzących z dniem 1 stycznia 
roku budżetowego,

b) prognozy cen roku budżetowego,

c) przewidywany stan zatrudnienie na koniec roku poprzedzającego rok budżetowy,

d) wynagrodzenie obowiązujące w roku poprzedzającym rok budżetowy powiększone o planowany wzrost 
płac;

5) Skarbnik Gminy Goleszów w terminie do 5 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy przygotowuje, 
w oparciu o przedłożone materiały, a także informacje z Ministerstwa Finansów o kwotach subwencji 
i udziałów oraz informacje od dysponentów budżetu, projekt budżetu Gminy Goleszów wraz z uzasadnieniem 
i materiałami informacyjnymi i przedkłada ją Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Goleszów, kierownikom jednostek budżetowych, 
dyrektorom instytucji kultury, kierownikom referatów i pracownikom na samodzielnych stanowiskach pracy 
Urzędu Gminy Goleszów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Sylwia Cieślar




